	Zestawienie aportu środków trwałch do PWiK Sp. z o.o. Olecko

	L.p.
	Element i parametry techniczne,
	Lokalizacja
	Jed.
	ilość
	Wartość brutto
	Umorzenie
	Wartość Netto

	
	Okres wykonania - 2009 r.
	
	
	
	
	
	

	I.
	Kanalizacja sanitarna  Olecko- Możne
	
	
	
	
	
	

	1.
	Kanalizacja grawitacyjna PVC 200
	Możne
	m
	1 322,00
	117 714,94
	441,43
	117 273,51

	2.
	Kanalizacja tłoczna PE 75
	Możne
	m
	2 573,00
	122 677,72
	460,04
	122 217,68

	3. 
	Kanalizacja tłoczna PE 63
	Możne
	m
	1 423,00
	102 731,79
	385,24
	102 346,55

	4.
	Kanalizacja tłoczna PE 50
	Mozne
	m
	2 705,00
	172 708,15
	647,66
	172 060,49

	5.
	Przepompownia sieciowa
	Możne
	szt
	1,00
	85 785,81
	321,70
	85 464,11

	6.
	Podłączenia do domowych studzienek PE40
	Możne
	m/szt
	1101\17
	65 133,24
	244,25
	64 888,99

	7.
	Przepompownie przydomowe
	Możne
	szt
	17,00
	130 081,60
	487,81
	129 593,79

	8.
	Przrzepompownia D. Mazurski
	Możne
	szt
	1,00
	28 678,60
	107,54
	28 571,06

	Sieć wodociągowa Olecko-Możne
	
	
	
	
	
	

	9.
	Sieć wodociągowa PE 225
	Możne
	m
	6 435,50
	844 688,75
	3 167,58
	841 521,17

	10.
	Sieć wodociągowa PE 180
	Możne
	m
	113,00
	21 581,49
	80,93
	21 500,56

	11.
	Sieć wodociągowa PE 110
	Mozne
	m
	1 379,00
	172 829,72
	648,11
	172 181,61

	12.
	Sieć wodociągowa PE 63
	Możne
	m
	177,00
	17 310,02
	64,91
	17 245,11

	13.
	Przyłącza wodociągowe PE 63-40
	Możne
	m
	1 531,00
	141 468,74
	530,51
	140 938,23

	
	Ogółem
	
	
	
	2 023 390,57   
	7 587,71   
	2 015 802,86   


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/313/09
Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 28 października 2009 r. 

